МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1358

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 30.12.2009 № 5349
«Об установлении предельно
максимальных тарифов
на платные услуги и работы,
оказываемые муниципальным
автономным учреждением
по работе с молодежью
«Наше время»

В соответствии со ст.1 Федерального закона от 03.08.2018 № 303-ФЗ                              «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-рации о налогах и сборах», п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006                                    № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов                        на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                    города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим                        должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.12.2009 № 5349 «Об установлении предельно максимальных тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением по работе с молодежью «Наше время» (с изменениями от 30.12.2009 № 5349, 19.03.2012 № 1668, 27.11.2014 № 7914, 25.02.2015 № 1252, 31.03.2016 № 2350, 28.06.2017 № 5500) следующие изменения:
в абзаце первом примечания приложений 6, 7 к постановлению слова                          «исчисленной по ставке 18% согласно пункту 3 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации,» исключить.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                       разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                 опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев